|

RIGA

4862-2U

bpeHp
WunpuHa, MM
OnnHa, mm

Makc. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHMK CBETa, KonnyecTso
NaMn

OCHOBHOW NCTOYHMK CBETA, TUM LLOKONSA

OCHOBHOM UCTOYHUK cBeTa, MoLHOCTb
namnsbl, W

OCHOBHOWN UCTOYHWK CBETa,
KomnnekTaumsa namnamu

MaTepuan apMaTypb
CteneHb 3awuThl, IP
Mnouwanb oCBELLEHNS, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTypa MakCUMasbHas
K

CBeTOBOW MOTOK MaKCMManbHbIN, LM
MNynbT

BbikntoyaTenb

Adummep

LiBeToBas TEeMnNepaTypa MNHNMaJibHaA,
K

CBeTOBOW NOTOK MUHUMaAJIbHbIA, LM
MNHpOeKc uBeTonepenayu

Bupg paccemBaTens

®opMa paccemBaTens

KonnyecTtso njadpoHoB
HanpasneHve nnagoHoB

BO3MO>XXHOCTb MCMOb30BaHUS
YHMBEPCabHbIX KpeneHni

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl 1aMmn
MoAXo4AuT ANA HATSXKHbIX NOTOJIKOB
LiseT apMmaTypbl

KpenneHne

LLeHa: 15 900 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
30

1000
180

1
LED
18

na

MeTasn
65
4

6500

850
HeT
HeT

a

3000

850

90
3KpaH
NAOCKUN
1

BHU3

HeTt

HeTt
HeTt
YepHbI
njaHkKa



