

# RIGA

4862-2U



Бренд	Favourite
Ширина, мм	30
Длина, мм	1000
Макс. Высота, мм	180
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	18
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	65
Площадь освещения, кв.м.	4
Цветовая температура максимальная, K	6500
Световой поток максимальный, LM	850
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Да
Цветовая температура минимальная, K	3000
Световой поток минимальный, LM	850
Индекс цветопередачи	90
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

**Цена: 15 900 руб.**

